ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 129-п
«23» декабря 2016 года

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных

правовых актов Администрации

Нийского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нийского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2017 года следующие муниципальные правовые акты:

- Постановление Администрации Нийского сельского поселения от 22.12.2015 № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без торгов»;
- Постановление Администрации Нийского сельского поселения от 08.12.2015 № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного на территории Нийского муниципального образования»;

- Постановление Администрации Нийского сельского поселения от 05.09.2016 № 80-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах»
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Нийского

сельского поселения                                                                                      О.Е. Рубцов